Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2020 года                                                                        № 214

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 25.08.2020г. № 190 «О предоставлении субсидий бюджетам городских и сельских поселений муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области из бюджета муниципального района «Волоконовский район»	Белгородской	области на обеспечение комплексного развития городских и сельских территорий на 2020 год»

В соответствии с ст. 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, решением Муниципального	совета Волоконовского	района от 24 декабря   2019 года № 130 «О районном бюджете  на 2020 год и на плановый период   2021 и 2022 годов», решением Муниципального совета Волоконовского района от 31 октября 2012 г. № 382 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе «Волоконовский район»» Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л:

	1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 25.08.2020 г. №190 «О предоставлении субсидий бюджетам городских и сельских поселений муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области из бюджета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области на обеспечение комплексного развития городских и сельских территорий на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение «Размер субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области бюджетам городских и сельских поселений Волоконовского района на обеспечение комплексного развития городских и сельских территорий на 2020 год» к названному решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.

2

3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике.

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района 			             		Н. В. Меланина

Приложение
к решению Муниципального
совета Волоконовского района
от 29 октября 2020 года
[bookmark: _GoBack]                         № 214
Размер
субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального района
«Волоконовский район» Белгородской области бюджетам городских и
сельских поселений Волоконовского района на обеспечение комплексного развития городских и сельских территорий на 2020 год

	№ пн
	Наименование городских и сельских поселений
	Размер субсидий, тыс. руб.

	1
	Городское поселение «Поселок Волоконовка»
	7 430,04

	2
	Шидловское сельское поселение
	2 731

	3
	Ютановское сельское поселение
	2 548,94

	ИТОГО
	12 709,98

image1.png